



בס"ד "אין עוד מלבדו!" "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו!" "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! **הללויה!**
"והאמת והשלום אהבו..."

עלון זה כולו קודש לרפואת מרת אימנו היקרה
צביה רחל תחי'
בת שרה ע"ה
 יהי רצון שהקב"ה יתמלא עליה ברחמים מרובים
 וישלח לה לאלתר רפואה שלימה לכל אבריה
 וגידיה ויחדש כנשר נעוריה
 וכן יהי רצון ונאמר אמן!!
 (אלמנת מור אבינו חכם **ישר בן ציון יזדי זצ"ל**)

מפיץ ראשי-דותן כהן:
 054-888-39-69

1,055

אהבת ישיר אל

לקח פרשת "כי תישא" תשפ"ב. שתיקה – רפואה לכל המחלות!!

**תיקון לאדם
 שהתאבד בעמוד 4**

זאת ועוד: ר' שלמה מזוועיל זיע"א היה ידוע ומפורסם בוותרנותו המופלגת עד אשר מעולם לא סרב הוא לאיש, אולם המעשה דלקמן הוציא את חסידי משלוותם וכמעט שהגיבו קשות, ורק מתוקף גזירתו של רבם נסוגו לאחור. היה זה לאחר שנענה בחיוב לבקשתה של אשה ואישר לה ללון לילה אחד בחדרון הצמוד לדירתו, אולם לאחר שנוכחה להבין שהעומד מולה רחמן הוא, החליטה היא לנצל את טוב ליבו ולקבוע במקום את ביתה עם ילדיה הקטנים שהפריעוהו מאד בסדר יומו, כל בקשותיהם של תלמידי לשוחח עימה עלו בתוהו, ואף לאחר שהרהיבה עוז בנפשה ובחוצפתה הגדולה היתה נכנסת לביתו ונוטלת מצרכי מזון וחפצים שחשקה בהם, עדיין ביקש הוא מרעיתו ומתלמידי להניח לה באומרו: **"אם לא היתה נזקקת לא היתה לוקחת! תמחלו לה!"**

אף לאחר שהודיעוהו בוודאות שיש לה דירה אחרת מרווחת ומקבלת היא דמי שכירות, בכל זאת לא הסכים לפנותה. לאחר כמה שנים חלה הרבי מאד וההליכה היתה קשה עליו, וכיון שחדר השירותים היה בחצר רחוק מביתו, ביקשו תלמידי לבנות חדר שירותים קרוב לביתו ולהקל עליו.

כמה נדהמו וכעסו הם מאד כשאותה אשה התנגדה בתוקף לבניית השירותים, וכשאחד החסידים טען כנגדה ואמר: **"ביקשת ללון כאן לילה אחד והשתקעת במקום ללא רשות, ואף את כל מחסורך הנך נוטלת מבית הרבי ללא רשות, מניין לך העזות להתנגד לבניית השירותים?"** כששמע ר' שלמה את צעקותיו מיד יצא מחדרו ואמר: **"אוסר אני עליך לצעוק עליה! היא צודקת! זה עלול להפריע לפרטיותה!"**

ולאחר שבחוצפתה הגדולה פנתה היא למשטרה וביקשו השוטרים הבריטים לשמוע את גרסתו, ענה הוא להם: **"היא צודקת! מאד לא נוח לגור בחדר הקרוב לשירותים".** וכשנודע לו שתלמידי מבקשים לפעול נגדה מיד הזמין לחדרו ואמר: **"גוזרני עליכם שתניחו לה!"** ומיד כשאמר זאת נרפא הוא ממחלתו כליל לשמחתו ולשמחת תלמידי, **"כמה צודק רבינו!"** אמרו תלמידי כשראוהו שחזר להליכתו המהירה.

הפלא ופלא!! ישמע חכם ויוסף לקח!

אף אנחנו אחים ואחיות יקרים, מצווה רבה וזכות גדולה היא לנו לוותר ולמחול בכל ליבנו לכל מי שחטא נגדנו, ואף להתפלל למענו, יום יבוא ונבין כולנו כמה הועילו לנו כל אותם שציערו אותנו, ואם זכינו וביזו אותנו **"אהובי עליון אנחנו!"**!! [אור החיים הקדוש] וככל שנשתוק ואף נמחל כך תגדל הנאת היוצר [ה' יתברך] ומעלתו וישועת היצור [אנחנו]!!!

וה' יזכנו להעביר על המידות ולמחול לכל אותם שפגעו בנו, בין בשוגג ובין במזיד, וימתק מעל כל ישראל את כל הדינים כולם, ויבשרנו בשורות טובות ישועות ונחמות, ובכח אהבת ישראל אמיתית ופנה המושרשת בליבנו, נזכה שימחל הוא לנו על כל עוונותינו, ובמהירה ידון נראה כולנו ביאת משיח צדקנו ובבניין בית מקדשנו ותפארתנו אמן ואמן!!!

בפרשתינו קוראים אנחנו י"ג מידות של רחמים: **"א-ל רחום וחנון, ארך אפיים, ורב חסד ואמת, נוצר חסד לאלפים, נושא עוון ופשע..."**

עוד אמר הנביא מיכה: **"מי א-ל כמוך נושא עוון ועובר על פשע לשארית נחלתו..."** [מיכה ז', יח].

ואמרו חכמינו זיכרונם לברכה: **"כל המעביר על מידותיו מעבירין לו על כל פשעיו, שנאמר: 'נושא עוון ועובר על פשע' למי נושא ה' את עונו מהמשקל ומוחקו? למי שעובר על פשע".** [ראש השנה יז' עמ' א']. דהיינו: **"שאינו מדקדק למדוד מידה לאותם שציערו אותו".** [רש"י שם].

הגאון ר' חיים שמואלביץ זיע"א כתב: רק המעביר על מידותיו מחמת ענווה זוכה הוא שיעבירו על כל פשעיו, שהרי שנינו: **"לשארית נחלתו"** - למי שמשים עצמו כשיריים דהיינו: כשם ששאריות המאכל אינן נחשבות לכלום כך אם אדם זה אינו חשוב בעיני עצמו ואינו מתגאה, זוכה הוא שיעביר ה' על כל פשעיו [סנהדרין קיא: וברש"י שם], אך אם אדם זה מעביר על מידותיו כדי להתגאות בכך או למען טובת הנאה אחרת, אזי אינו זוכה שיעבירו על כל פשעיו.

וכתב ר' יהודה החסיד וזה לשונו: **"ואם יחרפו אותך הסכלים... אמור להם: ידעתי כי חטאתי הרבה וכמה דברים עשיתי שלא כהוגן וה' ימחל לי, וקבול המביישים מידה כנגד מידה ובזה יתכפר עוונך".** [ספר חסידים-נד].

עוד הוסיף וכתב [ספר חסידים-תרנ]: **"כשם שצריך אדם שיהא עניו מול המחרפין אותו, כך יש לו לעשות שבני ביתו וחבריו ותלמידיו לא יענו קשות. כיצד? הרי שהיו מקללין אותו או מבזין אותו, ובני ביתו וחבריו ותלמידי רוצים לקלל ולהכות את המחרף ואת המבזה-לא יתנם! וימנע מהם עשות זאת!"**

עד כמה? ובמה דברים אמורים?

רבה של קלילאנז הגאון ר' עמרם בלום זיע"א הגיע בבהילות לבית האדמו"ר מסטמאר ר' יואל טיטלבוים זיע"א והתאונן לפניו במרירות רבה: **"רבי קדוש! קיימים כמה עזי פנים בבית הכנסת שלי אשר התארגנו נגדי ושופכים את דמי ברבים בעלילות ובזיונות קשים, מה אעשה עימהם? איך אפסיקם?"**

מיד קם האדמו"ר ממקומו ופתח **"ברייתא דרבי מאיר"** [במסכת אבות פרק ו'] והראהו כתוב: **"כל העוסק בתורה לשמה זוכה לדברים הרבה, ואף ראוי הוא שכל העולם לא נברא אלא בשבילו... והבריות מקבלים ממנו עצה ותושיה והתורה נותנת לו מלכות וממשלה... ומוחל על עלבוניו!"**

לאחר מכן אמר לו האדמו"ר: **"אתה מבין כמה גדולות זכויותיו של הלומד תורה לשמה? ובכל זאת נאמר עליו בסוף: 'ומוחל על עלבונו', זאת אומרת: גם הזוכה להעפיל לרום המעלות הנפלאות הללו, עדיין התנא ר' מאיר לא מבטיח לו שלא יהיו לו בזיונות, הוא רק מבטיח שיהיה לו כח למחול על עלבונו, אף אתה ר' עמרם" סיים האדמו"ר ואמר: **"כדאי שתלמד לקבל בזיונות ומוכרחים למחול ולחזור למחול!"****

בברכת הללויה, שבת שלום ומבורך,
 ישועות מקיפות וכל טוב
 משה יזדי.

בס"ד "אין עוד מלבדו" ! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!

לתיאום שיחת יעוץ טלפונית עם כבוד הרב משה יזדי שליט"א,
שלום בית, לזיווג, לפרנסה בריוות, לחינוך ילדים ובכל מישורי החיים
חינוג: 052-890-80-65 או בפקס: 02-625-23-23

עשה לך רב



**תיקון לאדם
שהתאבד בעמוד 4**

שאלה:

כבוד הרב היקר!

אני בסך הכל בגיל 29 וכבר נמאסו עלי החיים! קשה לי להיות ואין לי כח להמשיך! לאחרונה בכל פעם שאני יוצא מהבית אני מבקש מא-לוקים שיקח אותי ולא אחזור, למרות שאני אבא לילדה מקסימה בגיל שנתיים שנתנה לי הרבה כח להחזיק מעמד בגיהנם שאני נמצא בו, אבל היום אני כבר לא יכול ומבקש בכל יום את המוות על אף שברור לי שזה יסב לה צער רב בהווה ובעתיד.

התחנתני לפני ארבע שנים עם אשה "בזבזנית מאד מאד", מיום הנשואין לא עבר עליה יום אחד ללא קניות, הבית שלנו "מפוצץ" בבגדים וכלים חדשים שלא השתמשנו בהם אף לא פעם אחת, אני עובד כשכיר באחת החברות המובילות במשק ומשכורתי מכובדת מאד, למרות זאת נכנסתי לחובות גדולים מאד בגלל הבזבזים שלה.

מעולם לא ביקשתי ממנה ואף לא הייתי זקוק למשכורת שהיא קיבלה ממקום עבודתה, והסכמתי בכל ליבי שהיא תבזבז את המשכורת שלה כרצונה, חשבתי שבכך אקנה "שלום-בית" ולצערי זה הוביל ל"חורבן הבית", כיון שמיד לאחר הלידה היא הפסיקה לעבוד ולא מפסיקה לעבוד כספים מחשבון הבנק המשותף, בחודשים הראשונים הצלחתי לעמוד בזה עד שקרסתי. אחי הציע לי לפתוח חשבון בנק פרטי כדי שלא תהא לה "זכות חתימה", באותו יום שעשיתי זאת היא צעקה ועשתה לי בושות גדולות מאד לעיני כל השכנים, אני מאד ביישן ועדין והיא לא נתנה לי מנוח עד שהלכנו לבנק ונתתי לה יפוי כח.

לא אחת שוחחתי איתה בדמעות והסברתי לה שאני לא יכול לעמוד בזה והיא ממשיכה במסע הקניות שלה. היום קשה לי "להתחיל" את החודש כיון שלקחתי הלוואות גדולות לכיסוי החובות והן משולמות כיום ממשכורת.

חשוב לי להדגיש שיש לנו בגדים ומתנות שעדיין אף לא פתחנו את אריזתם. הורי אוהבים אותי מאד וחשים בכך שאיני שמח וכשאני מבקש להתארח בשבת בבית הורי, היא תמיד "סוחטת" אותי ואומרת: "אם לא תיתן לי עכשיו כסף לקניות אני אעשה לך בושות", ולא אחת קרה שאף לאחר שנתתי לה כסף שלוויתי בעבורה בכל זאת היא היתה קסוחה במשך כל השבת ולא דיברה כלל עם הורי.

גיסי (אחיה) שמכהן כרב בית הכנסת הזמין אותנו לשיחה לפני כשלושה חודשים והיה המום לשמוע את תעלוליה ולאחר ששמע את שנינו נזף בה קשות ואמר לי בפניה: "כואב לי עליך מאד ואם היא לא תשתנה אני מציע לך לפתוח בהליכי גירושין ללא שום עיכוב", ולאחר שאמרת לי לו שאהבתי לבתי הקטנה מונעת ממני מלעשות זאת, הוא הוסיף ואמר: "אם אחותי לא תחזור בה מהתנהגותה הרעה, יהא זה גם טובת הילדה שתקום ותתגרש, היות וכבר עכשיו אתה מסובך בחובות שעדיין יש באפשרותך להתפרנס בדוחק, אך אם המצב ימשיך כך חוששני שבקרוב מאד לא תהא לך פרנסה כלל ולא תצליח להעניק לילדה אף את צרכיה המינימליים".

כיון שדעתו של גיסי מקובלת מאד במשפחה מחמת היותו אדם שקול ונבון מאד, הוא הצליח לשכנעני שזאת הדרך אלא שעדיין אני חושש מאד והחלטתי לכתוב ולשאל אותך: האם גם אתה חושב כך? האם באמת זו טובתה של הילדה? האם זה יהא לטובתי על אף שברור לי שגם הורי היקרים יצטערו מכך? והחשוב מכל: האם יש לך רעיון איך לגמול אותה מטירוף קניוניה? אני מוכן לעשות הכל כדי שהיא תשתנה ולהמשיך לחיות ביחד ובשלווה, נראה לך שיש סיכוי שזה יקרה? אשמח מאד לקבל את תשובתך בהקדם ככל האפשר, כיון שצערי גדול מאד מאד!!! בתודה: אבא כאוב ומתוסכל.

תשובה:

ידידי היקר!!

א.ברור הדבר שאתה נמצא בבעיה קשה מאד, אך הבעיה מתחילה בך ולא באשתך! כן ידידי היקר! אתה מרכז הבעיה! אתה ואך ורק אתה! לפני שנתייחס למיזותיה הקשות של רעייתך צריך לטפל בך ומיד אסביר לך מדוע.

ב.איך יכול להיות שבחור כל כך טוב כמוך ימאס בחייו! בדרך כלל אנשים חכמים הם שזוכים למשכורת מכובדת, ולכן אשאל אותך: איך חכם כמוך מחליט להעניש את עצמו על טיפשותם ואיוולתם של אחרים עד כדי שמואס הוא בחייו?
על מה ולמה? מי היא ומה היא?

ג.גם אדם שאין באפשרותו לפתור ולהעלים את בעייתו לחלוטין, יכול הוא בדרך כלל למזער את הבעיה ולהתעלות מעליה, גם אתה אם תעשה כדברי דלהלן, בטוחני שבעזרת ה' יתברך תזכה תוך חודשים ספורים לשמחת חיים נפלאה ורצופה, עד שבמבט לאחור תראה את ימך אלו כחלום בלהות.

ד.רבים הם מאד האנשים שצרותיהם גדולות הן מאד (לא עלינו) מצרתך זאת, ולא רק שמעולם לא מאסו בחייהם אלא אף שמחים הם בהם ומקווים לימים טובים יותר שבוודאי יבואו, ובטוחני שרצונך למות אינו אלא מחמת שהינך "מאד ביישן ועדין", כמו שכתבת, ולכן קשה לך מאד לשאת את צערם של הוריד ובתך המתוסספים לצערך.

ה."בושת פנים ועדינות" תכונות נפש הן, ואשרי הזוכה להתברך בהן! וכל בן ישראל ובת ישראל שזכו והתברכו בהן עליהם להודות לה' יתברך במאד מאד על אשר זכו לך, וכל מעלתך ועיקר תפארתך אינן אלא כשמקרבות הן את האדם לעשות את רצון אבינו שבשמים וכמו שאמר התנא יהודה בן תימא במשנה: "עז פנים לגיהנם, ובושת פנים לגן-עדן", אך כשנגרם לאדם בסיבתך צער כל כך גדול עד שמואס הוא בחייו, הרי שחייב הוא מידית להתחפס ולפעול נגד כל מי שמנסה לנצל לרעה את עדינותו וכמעט שכל הדרכים כשרות!!

ו.כל המייעץ עצה ללא שמיעת שני צדדים עלול הוא לחטוא לאמת בעצתו, ולכן אבקשך שתיגש עם הצעתי זאת לגיסך היקר שהספיק לשמוע את שניכם, ורק בהסכמתו תעשה כדלהלן:

קח פסק זמן!! סע למינימום חודשיים ורק לאחר הגיעך למקום בו תשהה תתקשר ותאמר לה: "נסעתי כדי לחשוב ולהחליט על המשך דרכי בעתיד", כשאתה כבר שם אין לה שום דרך לאיים או ללחוץ עליך, תשאיר לה כסף לכלכלה בלבד, בחודשיים אלו בהם תהא חסר לה היא תלמד להעריך ולהוקיר אותך יותר, ואולי סוף כל סוף תבין היא מה עוללו לה "מסעות קניוניה", ובעזרת ה' יתברך אף תשתנה ותמאס בהם!!

ואם תשכיל להגיש נכון את הדברים להוריך היקרים, בטוחני שעל אף צערם ישמחו הם בצעדך זה שישב לך חיים טובים, כיון שכמו כל ההורים רוצים הם לראותך שמח, וזאת הדרך להגיע לכך!

ז.גם לאחר שהיא תחזור בה ותבטיח לעשות הכל כדי להשתנות ותביע את הסכמתה לקבלת טיפול מוסמך, אינך חוזר לבית אלא אך ורק לאחר שגיסך היקר יערוך ביניכם "הסכם שלום בית", בו תתחייב היא לקיים את כל תנאיך, כשכבודם של הוריד הנפלאים תנאי בל יעבור הוא!!!

ח.אם עדיין תקשה היא את עורפה ולא תחזור בה מדרכה הרעה, הרי שמשכים אני לדעתו של גיסך היקר, ואינך צריך לחשוש כלל לצערה של הילדה כיון שעדיין מדאי קטנה היא!!

ט.רואה אני חובה לעצמי לחזור ולסיים את תשובתי זאת באותה נקודה בו פתחתיה ולבקשך ואף להפציר בך: קום ועשה הכל כדי לשמח ולצאת מאותן מחשבות והרגשות רעות ופסולות!! דע לך ידידי היקר: החיים יפים הם מאד!! יש לך הרבה סיבות טובות ונפלאות שלאחר שתתבונן בהן יעניקו הן לך שמחה ונחת אין קץ! וכבר אמר החכם: "אל תספר לה' יתברך כמה גדולה היא צרתך, אלא תספר לצרתך כמה גדול הוא ה' יתברך ועל ידי כך תזכה ותיחלץ ממנה!"!

ישבת שלום חיים טובים וכל טוב!!!

בס"ד "אין עוד מלבדו"! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! "הללויה"!

סיפור לשולחן השבת...

"השומע או קורא ממעשי הגדולים והנהגותיהם, הגם כי גבה דרכם מדרכיו ואינו במדרגתם כלל, ירגיש בנפשו כי היא מתקדשת מטומאתה ונטהרת מחלאתה, וכי היא הולכת ומתקרבת למקור האמת, הוא הבורא ברוך הוא!" (תורת המוסר)

מעלת אמירת פרשת הקטורת!

"קח לך סמים נטף, ושחלת וחלבנה, סמים ולבונה זכה..."

כתב רבי שמעון בר יוחאי זיע"א בזוהר הקדוש, שלא רק מעשה הקטורת בפועל בבית המקדש היה בו כוח שמיימי למיתוק הדינים וביטול הגזירות הרעות, אלא אף אמירת פרשת הקטורת נעלית היא לאין שיעור.

וכה דבריו הקדושים: "דבר זה גזירה הוא מלפני הקדוש ברוך הוא, שכל מי שמעיין וקורא בכל יום עניין מעשה הקטורת, יינצל מכל הדברים הרעים ומכל הכשפים שבעולם, ויינצל מכל פגע רע, ומהירחור רע ומדין קשה וממוות! ולא יזיקו אותו כל אותו היום ולא תוכל הסטרא אחרא (כוחות הרע) לשלוט בו"... ובלבד ייזהר לכוון באמירתו ולכל הפחות לקרוא אותה מילה במילה מבלי להחסיר תיבות ואותיות!"

ועוד אמר רבי שמעון: "אילו היו בני האדם יודעים כמה נשגב הוא עניין הקטורת לפני מלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא, היו נוטלים כל מילה ומילה ועושים אותה עטרה (כתר מלכות) לקראשם כנזר זהב.

וצריכים לעיין ולכווין בה, ואם יעשה כך בכל יום, יש לו חלק בעולם הזה ובעולם הבא, (כלומר חלק טוב) ויסור המוות ממנו ובכוחו אף להסיר המוות מן העולם (כלומר: המקפיד לאומרה בכונה יש בכוחו לקום ממיטת חוליו אף אם היה שוכב על ערש דווי, ה' ירחם! ואפילו להרחיק המוות מאחריים השוכבים על ערש דווי בר מינו!) ויינצל מכל קיטרוג העולם הזה (שלא יוכלו לדבר עליו רע ולהזיקו, לא במקום עבודתו ולא בשידוכין, ולא בשום דבר העלול להפסידו ולהזיקו מחמת לשון הרע), ויינצל מטומאה, ומדין גהינם (כלומר אף אם מגיע לו) ומשיעבוד מלכויות". (זוהר הקדוש חלק ב' עמוד ריח)

פעם הגיע אב שבנו חלה אל מעונו של מרן "החפץ חיים" זיע"א. בן יחיד יקר ואהוב היה. מחלתו גברה עד שאמר הרופא: "הלילה יוכרע גורלו, או שיתגבר על המחלה ויחול מפנה לטובה, או... אנו עושים את שלנו, כעת הכל בידי שמים-תתפלל!"

האב לא ידע להתפלל, ולכן הגיע אל "החפץ חיים". בבואו לפני "החפץ חיים" התייפח: "אנא רבי, הצל את בני! הוא חולה אנוש והרופאים אומרים שרק הלילה יש עוד סיכוי". ענה הצדיק: "אין רשות לרופאים לייאש"! "אינני מתיאש, מאמין אני בברכה שתועיל". "החפץ חיים" שמע ושקע במחשבות. לאחר מכן התחיל לחקור את האב למקום מגוריו, לעיסוקו. התברר שבבעלתו בית מסחר ענק והוא עשיר מופלג. מוכן הוא גם לתת כמה כסף שיידרש ובלבד שבנו יינצל. אך "החפץ חיים" כלל לא התעניין בכסף.

"מה עם שבת"?! "שאל. נבוך האיש והודה שהעסק פועל שישה ימים בשבוע, פרט ליום ראשון, יום השבתון של הגויים. הוא הסביר שבשבת מרוויחים יותר, וחבל לו לסגור..."

"החפץ חיים" נתן בו את עיניו הקדושות. ים של עצב ויגון נשקף מהן. "אינני מבין אותך", אמר, "באת לכאן מיוזמתך, לא אני קראתי לך, הלא תבין, אינני מוכיח אותך, באת משום שבנך חולה. אבל אני איני רופא, וגם אם הייתי, הרי הרופאים גם לא יכולים לעזור! באת לכאן, כי אתה מאמין שאוכל להתפלל עבורו ולברכו. ובכן, מה השבת, שאני קוסיס? שיש בפי לחש פלאים? לא! אתה סבור שתפילתי נשמעת במרום מחמת התורה שהנני לומד והמצוות שהנני מקיים, הלא כך?"

באת לכאן כי אתה מאמין בבורא עולם שציווה לקיים מצוות, ומאמין אתה שעוזר הוא ושומע למקיימי מצוותיו, אז מדוע תעבוד בשבת?! הרי הוא שציווה לשבות ביום המנוחה, כיצד תוכל לטעון שבשבת אתה מרוויח יותר? אם באת לכאן מכיוון שהקדוש ברוך הוא מתגמל את השומעים בקולו ומעניש את העוברים על דבריו, אז שומרי השבת-הרי היא עבורם הברכה!! והמחללים אותה-רק יפסידו..."

האיש שמע את דברי "החפץ חיים" היוצאים מלב אוהב באמת והשתכנע. הוא החליט שלא יעשה עוד שקר בנפשו, ואמר: "רבי, תתפלל על בני. מקבל אני את דבריך ומתחיל לשמור את השבת!" זהרו פניו של "החפץ חיים".

"אם כן, יעזור ה' ובנך יבריא"! פסק "החפץ חיים". "אמן"! ענה האב ברגש, אך הוסיף: "בין הרבי, לא ייתכן שלקוחותיי יבואו מחר וימצאו חנות סגורה, אבקש ארכה של שבוע, שאוכל להודיע על כך".

אחז "החפץ חיים" בידיו וקרא בהתרגשות: "בני, בני! האמן לי, לו הייתה השבת שלי, הייתי מרשה לך בחפץ לב! אבל לא שלי היא ולא שלך, של הקדוש ברוך הוא היא, הוא הבעלים עליה!"

מאורי התורה

מאירים את הפרשה!!!

"ושמרו בני ישראל את השבת... ביני ובין בני ישראל אות היא לעולם".

אמרו רבותינו: שבת קודש לא זמן תפילין היא - כלומר אין מניחין תפילין בשבת, מדוע? מפני שהתפילין הם אות וגם השבת עצמה אות היא. וכך נאמר: "יכול יניח אדם תפילין בשבתות" תלמוד לומר 'והיה לך לאות על ידך' מי שצריכין אות, יצאו אלו (שבתות) שהן עצמן אות".

נמצינו למדים: ששבת קודש היא עצמה אות כמו תפילין, ומסתבר שמהותם של התפילין הוא מהותה של קדושת השבת.

מהות מצוות קשירת התפילין היא חיבור. לקשור ולחבר ולהדק את אמונת ישראל למוח וללב. תפילין של ראש למוח ותפילין של יד ללב.

ב'פתח אליהו', הקדמתו של אליהו הנביא לספר "תיקוני הזוהר", מבואר כיצד מידותיו של הקדוש ברוך הוא מקבילות לדמותו של האדם ולצלם אלוקים שבו. אמנם הדברים עמוקים מאוד, אך מפשטות המילים למדנו חידוש גדול ויפה בעניין התפילין. נאמר שם ש"חסד- דרועא ימינא (זרוע ימין), גבורה - דרועא שמאלא (זרוע שמאל), וכשמגיע ל"כתר" נאמר: "איהו קרקפתא דתפלי", פירושו: "ראש עם תפילין". כלומר: ראש עם תפילין הוא כתר, היינו שלימות צורת האדם.

וכמו שהזרוע או שאר חלקי הגוף הם חלק מצורת האדם, כך התפילין הם חלק מצורת האדם. וראש ללא תפילין אינו כתר!!

דבר זה מצאנו רק בתפילין, שהרי כשאומר: "תפארת - גופא", לא אמר: "גופא עם ציצית", או: 'גוף קדוש שלא אכל נבילות' וכדומה, כי הגוף הוא הצורה, והמצוות הן רק תוספת, אבל התפילין הם עצם צורת האדם, ואדם בלי תפילין הוא בעצם אדם בלי ראש וגולגולת, שאין לו צורת אדם כלל!!

ולכן אמרו רבותינו: "מי הם הנקראים 'פושעי ישראל בגופן'? אלו בני אדם שלא מניחים תפילין!!" שהרי האמונה של "שמע ישראל" הכתובה בתפילין היא עצם נשמת האדם, והאדם בלי אמונה- אינו אדם כלל".

וכה נפלאה ההקבלה בין התפילין לשבת קודש, שהמחלל שבת חסר את האות, הסימן שהוא יהודי, וכן זה שלא מניח תפילין חסר את האות שהוא אדם שלם.

ועוד יש ללמוד מתפילין לשבת קודש, שהתפילין צריכים להיות קשורים חזק והדוק ואסורים בהיסח הדעת, וכן שבת קודש, שהיא עצמה שמו של הקדוש ברוך הוא, צריך שתהיה קשורה בנפש האדם מערב שבת ועד צאתה בקשר חזק ואסורה בהיסח הדעת, שלא יהא דיבורו של שבת כדיבורו של חול, אלא כעומד לפני המלך.

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!

בס"ד

תיקון מוכח לאדם שהתאבד!!!

בספרי הקבלה מובא שאין מנוחה כלל לאדם ששלח ידו בנפשו והתאבד.

אדם שעשה זאת נשמתו נרדפת וסובלת קשות ונוראות ממלאכי חבלה הרודפים אחריה ומענים אותה בעינויים קשים ומרים.

רבינו יוסף חיים זיע"א כתב בספרו "לשון-חכמים" תיקון נפלא המציל את הנשמה מאותם מלאכי חבלה ועושה סוף וקץ לכל יסוריה.

לאחרונה התבקשנו על ידי כמה משפחות לערוך תיקון זה ליקיריהם וברוך ה' לאחר התיקון הופיעו יקיריהם בחלום והביעו תודה גדולה על כך שרדיפתם הופסקה והגיעו למנוחה, כיון שכך החלטנו לצאת בפרסום לציבור הרחב המעוניינים לעשות תיקון זה ליקיריהם ולעשות סוף וקץ לסיבלם.

התיקון יערך בע"ה ובל"ג בבית הכנסת "עמודי-השלום" על ידי 12 תלמידי חכמים ביום חמישי ל' אדר א' (3 במרץ) בשעה 12:30 בלילה.

רצוי שאחד מקרובי המשפחה ישתתף בתיקון.

לפרטים והרשמה: ערן 052-8908065

**תבוא עליכם ברכה וכל טוב
הנהלת "עמודי-השלום"**

ברכת השנה

עלון קודש זה יהא לבריאותם והצלחתם של הזוכים בברכת השנה

דורון שרפיאן הי"ד לונדון, דוד אטיאס הי"ד לונדון,
איתן הראל הי"ד, אליהו בן גיגי הי"ד, חגי כהן הי"ד,
יורם ואורלי צהלה הי"ד לוס אנג'לס,
מיכאל חיים הי"ד, מנשה מזרחי הי"ד,
לבריאותם והצלחתם עם כל בני ביתם
ויזכו לתורה וגדולה במקום אחד – אמן!

'טיב יומי' שחבל לבסבס!!!

שילחו במסרון את המילה "הצטרפות" לנייד:

052-8-90-80-65

ותהנו בכל יום מ"מסר יומי" מחכים ומהנה

מפי הרב משה יודי שליט"א

צדיק וישר הוא!!



הנהגות והליכותיו בקודש של מור אבינו, עבד ה' נאמן, כה"ר ישר בן ציון יודי זצ"ל - בן שפרה ע"ה.

• מור אבינו זלה"ה היה ידוע כמדקדק במצווה קלה כבחמורה. תמיד היה מחשב הוא את עסקיו ומכלכל את צעדיו במשך היום, אך ורק באופן שסדר לימודו ותפילותיו לא יופרעו כלל. כיון שעסק הוא בתיווך, היו לו קשרים עם מתווכים רבים שהיו נענים לבקשתו בחיוב ומגיעים למשרדו כדי לערוך "הסכם מכר" או "הסכם שכירות" בין הצדדים, ולא אחת נדהמנו מידי פעם לראות שלאחר שהקונה והמוכר הביעו את הסכמתם ורצונם לבצע את העסקה, כיון שהשעה הנוחה לצדדים ולעורך הדין היתה קרובה לשעת שיעורו או לשעת תפילתו, היה דוחה הוא את הפגישה ליום המחרת באומרו: "כל הון שבעולם אינו שווה דקה אחת של לימוד תורה, וחוששני שאתעכב מחמת חתימת החוזה ואאחר לשיעור".

גם כשהיו הצדדים מפצירים בו באומרים: "יש לנו עוד הצעות של דירות אחרות או של קליינטים אחרים, ואולי נחתום עם אחרים עוד הלילה ועלול אתה להפסיד את דמי התיווך", היה הוא עונה להם בחיך ובביטחון מוחלט: "פרנסה משמים! אם רצון ה' שארוויח, בטוחני שתחזרו מחר ותחתמו במשרדי ואקבל את שכר טרחתני", וכשאכן באמת היו חוזרים הם למחרת בשעה שקבע הוא להם, היה פותח הוא את הפגישה באומרו: "הנה עוד הוכחה ברורה שפרנסה משמים!"

• שנים רבות נהג הוא להתפלל תפילת מנחה ב"שטיבלאך" האשכנזי שבשכונת בית ישראל. כיון שתמיד אמר הוא קדיש בכוונה גדולה ובמתניות פְּמוֹנָה מרגליות, מצא הוא חן בעיני אחד המתפללים שהחליט לעזורו ולהסיעו למחוז חפצו. כשניגש הוא למור אבינו זלה"ה ושאלו להיכן פניו מועדות, ענה לו מור אבינו זלה"ה: "יש לי שיעור קבוע בבית הכנסת ולשם פני מועדות!" מיד הציע הוא למור אבינו זלה"ה להסיעו במכוניתו ומור אבינו זלה"ה, שהיתה ההליכה קשה עליו מאד, שמח הוא בכך והודה לו במאד מאד.

לאחר מכן פגשתי את אותו אדם שהיה מרבה להסיע את מור אבינו זלה"ה לבית הכנסת, וכך אמר הוא לי: "לא יצא לי להתפלל מנחה בקביעות עם מור אביך זלה"ה, אך מאותו יום שנוכחתי לראות שברכותיו מתקיימות, הקפדתי על כך לקבל את ברכתו לפני כל עסקה או אירוע חשוב שהיה לי, ומעיד אני שתמיד ברכתו התקיימה במלואה!"

תנצב"ה וזכותו תגן עלינו אמן. [המשך בעז"ה בשבוע הבא].

קוראינו היקרים מתבקשים להתפלל ולעורר רחמי שמים על אימנו היקרה
צביה רחל תחי'
בת שרה ע"ה
(אלמנת מור אבינו חכם ישר בן ציון יודי זצ"ל)

אחים יקרים ואהובים!!
זיכרו!

איסור חמור לקרוא בשעת התפילה או בשעת הדרשה בעלון זה ובכל עלון אחר!!
ההנזהר בכך תבוא עליו ברכה וטובה וכל טוב.

צבעים אמיתיים

בואי כלה שבת מלכתא... מפטירין: "וישלה אחאב"

זמני הדלקת נרות:	סוף זמן ק"ש:	מנחה גדולה:	צאת השבת:	רבנו-תם:
ירושלים: 16:52 [17:12]	ירושלים: 08:29	ירושלים: 12:22	ירושלים: 18:05	ירושלים: 18:45
תל אביב: 17:08	תל אביב: 8:31	תל אביב: 12:24	תל אביב: 18:07	תל אביב: 18:42
חיפה: 17:00	חיפה: 8:31	חיפה: 12:23	חיפה: 18:05	חיפה: 18:43
אילת: 17:01	אילת: 8:29	אילת: 12:24	אילת: 18:08	אילת: 18:44
באר שבע: 17:10	באר שבע: 8:31	באר שבע: 12:24	באר שבע: 18:07	באר שבע: 18:45